КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.11. 2014г. №  870
           г. Шумиха

О признании утратившим силу постановления Администрации

Шумихинского района от 5 июля 2012 года № 520 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием органами опеки и попечительства документов от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном порядке недееспособными), создать приемную семью, усыновить (удочерить) ребенка»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Шумихинского района от 5 июля 2012 года № 520 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием органами опеки и попечительства документов от лиц, желающих установить опеку (попечительство) или патронаж над определенной категорией граждан (малолетние, несовершеннолетние, лица, признанные в установленном порядке недееспособными), создать приемную семью, усыновить (удочерить) ребенка».
  2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского района по социальной политике.
  Глава  Шумихинского района                                                                                  В.В. Букарев